
CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-TO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo Nº.: 009/2025 
Contrato Nº. : 008/2025 
Contratante: Câmara Municipal de Sucupira-TO 

Contratada: PÚBLICO SOLUÇÕES INTEGRADA (CNPJ 40.671.998/0001-70) 

Objeto: Contratação de serviço técnico especializado em transparência, para 
desenvolvimento do portal da Câmara Municipal de Sucupira-TO, e dar suporte na 
aplicação das leis de transparência e acesso à informação, com vista a obtenção do 
selo da transparência junto ao Tribunal de Contas do Estado do Tocantins 
Data da Assinatura: 18/02/2025 
Preço: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais) 
Dotação Orçamentária: Câmara Municipal - Unidade Orçamentária: 
01.031.0001.2.001; Câmara Municipal - 3.3.90.40 – Serviço de Tecnologia da 
Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica.– Fonte 1.500. 
Signatários: ANA MARIA LEITE - CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-TO - ÓRGÃO 

CONTRATANTE / PÚBLICO SOLUÇÕES INTEGRADA (CNPJ 40.671.998/0001-
70) - CONTRATADA 

 


